NSF H1
소형 크로스 롤러 평행 핸드 복동형·단동형
BHA-FP1 Series
●동작 스트로크: 5, 9, 11, 15mm
항목 BHA
사이즈 01CS1 03CS1 04CS1 05CS1
튜브 내경 mm φ12 φ16 φ20 φ25
작동 방식 복동형·단동형

탈로그의 설계·선정 시의 주의사항을 확인해 주십
시오.
고무 커버 부품 형번
크기 부품 형번
01CS BHG-01K-FP1
03CS BHG-03K-FP1
04CS BHG-04K-FP1
05CS BHG-05K-FP1
파지력 성능 데이터
공급 압력 0.3, 0.5, 0.7MPa일 때 핸드의 고리 길이 ℓ의
열림 방향, 닫힘 방향에 작용하는 파지력을 나타냅니다.
   ●열림 방향( )         (파선 표시)